[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de se providenciar as cortinas na Escola do Tanquinho, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

	Este Parlamentar em visita ao referido bairro, verificou e recebeu inúmeras reclamações da população com relação à Escola do Tanquinho, por está sem cortinas, já que não é possível ser feito o muro imediatamente, então indico para que se coloque cortinas no mesmo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de março de 2017.

TIOZINHO DO SANTA RITA
SEVERINO GUILHERME DA SILVA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg